проект

Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район
Администрация

Костино-Быстрянского
сельского поселения

Постановление

_____________  2012 г.

         №

х. Костино-Быстрянский
Об утверждении отчета за

2011 год о ходе выполнения работ по

муниципальным долгосрочным целевым
программам Костино-Быстрянского
сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 06.06.2011 № 19/5 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить отчеты за 2011 год о реализации муниципальных долгосрочных  целевых  программ Костино-Быстрянского сельского поселения:
     1.1. «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Костино-Быстрянского сельского поселения на 2011год и на период до 2014 года» (приложение 1).
     1.2. «Газификация Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района  на 2011-2012 годы.»(приложение 2).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Костино-Быстрянского сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения
                                                    В.И.Адамов
Приложение  1

к проекту постановлению № от _________2012г

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории «Костино-Быстрянского сельского поселенияе» на 2011и на период до2014 года»

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01" января 2012 ГОДА

(представляется по итогам года, 25 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

	Наиме-
нование
меро-
приятия
	Показатели результативности
 долгосрочных целевых  муниципальных
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-
пень
выпол-
нения
меро-
при-
ятия

	наимено-
вание
показа-
теля ре-
зульта-
тивности
меро-
приятия
	единица
изме-
рения
	план
	факт
	откло-
нение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые
расходы) (тыс. рублей)

	всего
	обла-
стной
бюджет
	районный
бюджет
	бюд-
жет  поселения
	прочие
источ-
ники
	всего
	обла-
стной
бюджет
	районный
бюджет
	бюд-
жет  поселения
	прочие
источ-
ники

	Всего
по Про-
грамме

	61,9
	0,0
	0,0
	61,9
	0,0
	61,9
	0,0
	0,0
	61,9
	0,0
	100%

	Внедрение энергосберегающих светильников в ДК

	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0
	100%

	Замена и утепление окрнных проемов здания Администрации

	58,9
	0,0
	0,0
	58,9
	0,0
	58,9
	0,0
	0,0
	58,9
	0,0
	100%

Глава Костино-Быстрянского сельского поселения    _________________В.И.Адамов

Заведующий сектором экономики и финансов          __________________Т.В.Вожаченко

Приложение 2

                                                                                                                                                                                   к проекту постановлению № от _________2012г

Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

Муниципальной долгосрочной целевой программы  «Газификация Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района

на 2011-2012гг»
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

 по состоянию на  "01" января 2012года

(представляется по итогам года, до 25 числа месяца, следующего за отчетным периодом)

(тыс.рублей)

	№п./п.
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на 2011год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы  неосвоенных средств и причины  их неосвоения (по источникам финансирования)

	всего
	Федеральный бюджет*
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные  источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Объекты газификации Костино-Быстрянского сельского поселения

	Строительные работы по объекту «Распределительные газопроводы низкого давления в х.Костино-Быстрянском сельском поселении Морозовского района
	12807,5

	9528,8
	3278,7

	12636,4

	9528,8
	3107,6

	12636,4

	  9528,8
	3107,6

	Разработка проектно-сметной документации на строительство внутрипоселкового разводящего газопровода низкого давления в х.Скачки-Малюгин Морозовского района
	1848,8

	1590
	258,8

	1294,2

	1113,0
	181,2

	1294,2

	1113,0
	181,2

	Разработка проектно-сметной документации на строительство внутрипоселкового разводящего газопровода низкого давления в х.Рязанкин Морозовского района
	1162,8

	1000,0
	162,8

	903,5

	777,0
	126,5

	903,5

	777,0
	126,5

	Изготовление проектно-сметной документации на строительство газовой котельной к СДК в х. Костино-Быстрянский
	585,0

	0
	585,0

	0

	0
	0

	0

	0
	0

	Госэкспертиза «Строительство кательной
	225,8

	0
	225,8

	67,8

	0
	67,8

	67,8

	0
	67,8

	Строительный контроль по строительству объекта «Распределительные газопроводы низкого давления в х. Костино-Быстрянский Морозовского района»

	120,0

	0
	120,0

	0

	0
	0

	0

	0
	0

	Авторский надзор проекта «Распределительные газопроводы низкого давления в х.Костино-Быстрянский Морозовского района (остаточные работы)
	51,1

	0
	51,1

	0

	0
	0

	0

	0
	0

	Прочие работы по газификации
	1856,8

	0
	1856,8

	414,9

	0
	414,9

	402,7

	402,7

	Итого
	18657,8

	12118,8
	6539,0

	15316,8

	11418,8
	3898,0

	15304,6

	11418,8
	3885,8

*Включая безвозмездные поступления от государственных корпораций

Глава Костино-Быстрянского сельского поселенния ___________________________ В.И.Адамов

                                                                                                                                                                                          (подпись)
Исполнитель: Заведующий сектором экономики и финансов ___________________________  Т.В.Вожаченко

Телефон 3-47-49(подпись)